

COTIZACION

PRESUPUESTO

CLIENTE

ENTREGA

PROCESO DE COMPRAS :

SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTAS

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Inmediata

			TOTAL GENERAL		1.029.844,76
No.	ARTICULO	CANT.	UD	P.U.	VALOR
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 0,80 X 2,10 M	5	UD	14.800,00	74.000,00
2	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 0,85 X 2,10 M	1	UD	14.800,00	14.800,00
3	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 0,75 X 2,10 M	3	UD	14.800,00	44.400,00
4	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 1,00 X 2,10 M	5	UD	14.800,00	74.000,00
5	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 0,90 X 2,10 M	3	UD	14.800,00	44.400,00
6	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 1,10 X 2,10 M CON CIERRE MAGNETICO	3	UD	24.200,00	72.600,00
7	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 1,05 X 2,15 M CON CIERRE MAGNETICO	1	UD	24.200,00	24.200,00
8	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 0,96 X 2,10 M CON CIERRE MAGNETICO	2	UD	24.200,00	48.400,00
9	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO DE 0,80 X 2,10 M CON CIERRE MAGNETICO	2	UD	24.200,00	48.400,00
10	CAMBIO DE GIRO DE PUERTA, ARREGLO DE MARCOS Y PINTURA DE CAOBA	4	UD	4.700,00	18.800,00
11	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA CRISTA Y ALUMINIO NATURAL 2,10*0,90	1	UD	15.000,00	15.000,00
12	INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO Y ALUMINIO	2	UD	1.700,00	3.400,00
13	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA CORREDIZA EN VIDRIO TEMPLADO DE 0,90 X 2,10 M	1	UD	17.500,00	17.500,00
14	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA POLIMETAL DE BLANCA CON LLAVIN Y MARCO 0,80 M X 2,10 M EVERDOOR	2	UD	6.700,00	13.400,00
15	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA POLIMETAL DE BLANCA CON LLAVIN Y MARCO 0,90 M X 2,10 M EVERDOOR	5	UD	6.700,00	33.500,00
16	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA POLIMETAL DE BLANCA CON LLAVIN Y MARCO 0,90 M X 2,10 M EVERDOOR	7	UD	6.700,00	46.900,00
17	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA POLIMETAL DE BLANCA CON LLAVIN Y MARCO 0,80 M X 2,10 M, 0,89 M X 2,15 M, 0,77 M X 2,18 M Y 0,920 M X 2,10 M EVERDOOR	5	UD	7.000,00	35.000,00
18	SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA DE ALUMINIO CORREDIZA CAL 20	190,42	P2	280,00	53.317,60

19	SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA DE BRONCE ALUMINIO CORREDIZA CAL 20	46,68	P2	280,00	13.070,40
20	SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO FIJO TEMPLADO 1/2"	30,02	P2	695,00	20.863,90
21	VIDRIO FIJO EN P40 PERFILERIA NEGRA	264,00	P2	250,00	66.000,00
22	CAMBIO DE VIDRIO EN VENTANA PROYECTADA DE 0,60 X 0,60	1,00	UD	1.500,00	1.500,00
23	FROST EN VIDRIOS	147,34	M	185,00	27.257,90
24	MESETA EN GRANITO CON SOPORTE DE PALOMETA DE METAL	0,90	M2	7.000,00	6.300,00
25	TOPE DE GRANITO NATURAL	1,20	M2	8.500,00	10.200,00
26	SUMINISTRO DE GABINETE DE PINO TRATADO DE PISO	15	P2	1.118,00	16.770,00
27	SUMINISTRO DE GABINETE DE PINO TRATADO DE AEREO	15	P2	1.118,00	16.770,00
28	TRANPORTE	1	UD	12.000,00	12.000,00

GARANTIA 1 AÑOS EN DESPERFECTO DE FABRICA

Sub-Total	872.749,80
ITBIS (18%)	157.094,96
TOTAL GENERAL:	1.029.844,76

Heidy Joran
Ejec. Ventas

